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Innehall

Kapitel 1

Rubrik
Ovningsblad | 1.1 Polynom
1.2 Forenkla och faktoriseral Ovningsbladen innehaller i regel
uppgifter pa en grundldggande
1.3 Forenkla och faktorisera 2* niva. Undantaget ar vningsblad
markerade med stjarna (*), som
14 Polynomekvationer 1 aven innehaller svarare uppgifter.

1.5 Polynomekvationer 2
1.6 Grafentill en polynomfunktion 1
1.7 Grafentill en polynomfunktion 2*
1.8 | Vilka ar polynomfunktionerna? *
1.9 | Brakrdkning

1.10 Forkortarationella uttryck 1

1.11 Forkortarationella uttryck 2*

1.12 Rationellauttryck och ekvationer*

1.13 Gransvarden

1.14 | Kontinuerliga funktioner

1.15 | Repetitionsuppgifter Kapitel 1

Aktiviteter | 1.1 | Ebolautbrott
1.2 Designa en funktion
1.3 Speed-dejting med rationella uttryck
1.4 Vadkanduom algebraiska uttryck?
1.5 Programmering: Kvadratrotter

1.6 Programmering: Vietes samband

Prov 1 ProvKapitel1och?2
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Innehall

Kapitel 2

Ovningsblad | 2.1
2.2
2.3
2.4
25
2.6
2.7
2.8

Aktiviteter 2.1
2.2

Prov 1

matematik origo

Rubrik

Rata linjens ekvation

Ekvationssystem och system av olikheter
Linjar optimering

Sekanter och tangenter

Derivatans definition

Att anvanda derivata

Villkor for deriverbarhet

Repetitionsuppgifter Kapitel 2

Numerisk derivering

Fylla karl

Prov Kapitel 1 och 2
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Innehall

Kapitel 3

Ovningsblad | 3.1
3.2
33
34
3.5
3.6
3.7

Aktiviteter 3.1
3.2
3.3

Prov 2

matematik origo

Rubrik

Potenser och rotuttryck
Deriveringsregler 1
Deriveringsregler 2*
Repetition av tiologaritmer
Naturliga logaritmer
Derivatans tilldmpningar

Repetitionsuppgifter Kapitel 3

Derivatan av x?
Rantamede

Begreppsloop

Prov Kapitel 3 och 4
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Kapitel 4

Rubrik

Ovningsblad | 4.1 Derivatans nollstillen
4.2 | Teckentabell 1
4.3 | Teckentabell 2
4.4 | Storsta och minstavarde
4.5 Derivatans graf*
4.6 | Andraderivata
4.7 Extremvirdesproblem*
4.8 Repetitionsuppgifter Kapitel 4

Aktiviteter | 4.1 Folkmangden fordndras
4.2 Memory med derivata
4.3 | Vilken volym &r storst?
4.4 Begreppskarta
Prov 2 ProvKapitel 3och4
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Innehall

Kapitel 5

Ovningsblad | 5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9

Aktiviteter 51

Prov 3

matematik origo

Rubrik

Primitiva funktioner 1

Primitiva funktioner 2

Primitiva funktioner 3

Arean under en kurva

Samband mellan derivata och integral 1
Samband mellan derivata och integral 2*
Arean av omradet mellan tva kurvor
TillaAmpningar av integraler*

Repetitionsuppgifter Kapitel 5

Ginikoefficienter

Prov Kapitel 5 och 6
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Innehall

Kapitel 6

Ovningsblad | 6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

Aktiviteter | 6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

Prov 3

matematik origo

Rubrik

Talféljder och monster

Geometriska talfoljder

Geometrisk summa

Tillampningar av talféljder och summor*

Repetitionsuppgifter Kapitel 6

Annuitet och nuvarde i kalkylprogram
Geometriska serier

Rakna med studielan

Antal foreller

Programmering: Geometrisk talfoljd och summa

Programmering: Summor och gransvarden

Prov Kapitel 5 och 6
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